Kosowo Małe, Kosówko
Kosewko, zalit., Pomnickowo, d
ws' opactwa czerwikskiego

[Kosovo]

zabr.
~~How~~ / klant.
{ Pomieciow }

• Tossowo

[1065 - ca 1155] (?); XIII w.

[nad. sta Mogilna]

-- hee autem nomina villarum prenotantur
Cyrwenzch, Chrenow, Bolino, Welersch, T. --

Koch. w. 22, l. 107p

[kossow] ^z

{ ^{zaler.} ~~How~~ / klaszt. } ^z

Thosoe

(r. 1221) XV.

(akt. Kawr. potw. derow. Obiecanie dla klaszt. Czerw.)

actum in T.

nril: kossow → Joso^o → Thoiso^o → Thosoe

Koch. nr. 210 = kop. ozew XV. - XVI.

zahl.
1105/

Cossow parvum

(1381)

Kazimirus rex Polonie ad petitiones Floriani abbatis et sui conventus monasterii de Crivvensko hereditates ipsius monasterii videlicet Wilcowez, Olsziny, Swidwa, Golawice, Pomnichowo, parvum C. cum molendino Crarnowo, Istbica, Powelino, Domaslawe, Obeerancowo, Nosidlk, Cosky, Lubomyso in territorio sive castellanía Lacroczimiensi consistentes de iure Polonico in ius Thewthonicum quod Sre- dense dicitur transfert et omnes scultetos et quoslibet incolas villarum predictarum ab omnibus regis iuribus, iurisdictionibus citacionibus et penis omnium palatinorum castellanorum et quomolibet officialium terre absoluit.

AGAD, perg. 6495.

Paw. ~~Nowy~~ / ^{zabr.} / bpačka

Cossow (1361)

opat czerwin. dost. prawo średnie na wsi kępa
in territorio sive castellaniam racow.

... Pomnichow parvum, Cossow cum
mleudino, Ciarnow ...

Paw. Kossowa

perg. B02.77

12

~~Now~~^{zakt.}

(1405, c. 1500)

Parvo Coszowo

Stanislaus abbas Czimr. : consideratis diligentibus serviciis fidelis Swyathostai kmethonis de P. C. , eodem molendinum monasterii in hereditate Coszowo in distt. Zacroziwicensi, cum medio mot-go libero pro orto donavit.

BOZ Cim. 71, 25-26

COSZOWO (COSSOWO)

(1405, c. 1500)

Stanislaus abbas Czirvenensis notum fecit,
quia consideratis diligentibus serviciis fide-
lis Swyathoslai kmetronis de Parvo Coszo-
wo, eodem molendinum monasterii in
hereditate C. in distr. Zaczooziuiensi, cum
omnibus usibus, fructibus etc., cum me-
dio morqo libero pro orto donavit.

Donavit etiam dicto Swyathoslao cum
parvo rethi vulgariter watha dicto et
Cim. gulgustro in fluvio infra limites iam expre-
BOZ 41, 25-26 %

ssate ex hereditatis, pisces libere piscari, in cuius recompensam memoratus Stryathoslans in veteris edificiis, stubis, pallaciis, granariis et caminatis fenestras, scampna, mensas et hostia in Pomnychowio abbatis reformare, facere et laborare tenebitur.

(Dopisek z 1527): Hoc privilegium per antiquum abbatem ipsi molendinatori pomnychowski fuerat receptum occasione amissionis predicti molendini in certis penis et excessibus suis. Nihilominus nos Jacobus Cula abbas ... habito respectu super debitum et. Ambrosii abbatis predecessoris ... videlicet 8 sexag. pueris olim Blasii molendinatoris in Nosylsko tenebatur et presertim ob merita et servicia laboriosi Jacobi molendinatoris in Cossowo cum uxore sua Dorothea ... prefato Jacobo hoc privilegium damus.

^{valer.}
Kosow / opacka

Cossowsky molendinum

(1454)

Ninognyew de Krpysko iudex Wpchegradiensis et Lacrocrimiensis
et Johannes de Obramb subindex Lacrocrimiensis concordiam
abbatis Cirwenensis cum Scipyerski confirmant: nobiles Dadri-
bogius de Lyelewo et Jacussius de Phalibogy ab una et Gzimi-
slaus de Wilkowye cum Johanne de Gora partibus ex altera arbitri
inter Paulum abbatem s. Marie in Cirwensho et Thomam de
Scipyerno recognoverunt ordinationem et compositionem inter eos
pro et super bonis inter hereditates eorum Scipyerno et Cossowo esse
decisam alias vprawyone et signanter pro elevatione molendini
abbatis Cossowskyego in bona Scipyerno. Predicti arbitri concluderunt
quod predictum molendinum in Cossowo debet stare in tali mensura
nicut et pro nunc stat, dominus vero Scipyerski prefato molendino
debet dare pacem perpetue. AGAD, perp. 6662.

~~1248.~~
1248

Cossowo

(1454)

Ninognyew de Krypsko iudex Wyshegradiensis et Lacroczimiensis
et Johannes de Obramb subindex Lacroczimiensis concordiam
abbatis Czirwenensis cum Scipyershi confirmant: nobiles Dadzibogius
de Kyelewo et Jausinus de Phalibogy ab una et Grzimislau de
Wilkowye cum Johanne de Gora partibus ex altera arbitri inter
Paulum abbatem s. Marie in Czirwenko et Thomam de Scipyerno
recognoverunt ordinationem et compositionem inter eos pro et super
bonis inter hereditates eorum Scipyerno et C. esse decisam alias
vpravione et nignanter pro elevatione molendini abbatis Cos-
sowskyego in bona Scipyerno. Tali modo predicti arbitri decre-
verunt quod abbas Czirwenensis debet recipere ad honorem ad
s. Ewangeliu sicut molendinum Cossowki non est elevatum

ad antiqua statuta alias nãd stare vstawyenyẽ, neque
dampnificavit Thomam in valore centum sexag. et viceversa si
abbas Curwenensis rennerit hoc iuramentum facere, extunc Tho-
mas Scipyerski debet iurare tali iuramento Byetra, tho kmey
erexi y dusschy jako mnye podnyessyenyym Cossowskyego mlyna
vszkodzono jako stho kop. Predicti arbitri concluderunt quod pre-
dictum molendinum in Cossowo debet stare in tali mēsurã
nient et pro nunc stat, dominus vero Scipyerski prefato molen-
dino debet dare pacem perpetue.

AGAD, perg. 6662

~~Now~~ zakr.

Cossov[0]

(1454, c. 1500)

(iudicium Zator.) in causa ex citatione nob. Andree cum Bogochna sorore heredum de Sciperno contra Paulum abbatem Cynowen. pro elevatione in 12 superioribus (ss) saltum molendini Cossovskiego se invicem composuerunt.

BN, BOZ, Cim. 70, 96

Cossowo

^{relikw.}
~~Now~~

(1455, c. 1500)

Arbitratio inter Paulum abb. Lugovensem. et Thomam
de Scipyerno pro bonis inter hereditates eorum
Scipyerno etc. pro elevatione molendini abbatis
C - wskyego; Invenit abbas, et si remiserit, tunc
Thomas: Byerza tho kmej escny z dussy, iako
mnye podnyesmenym cossowskyego mlyna vsko.
dizno jako skokop, et ad minorem pecuniam
invire potest, sed ad maiorem non. Molend. debet
stare in tali mensura, si cut et promunc stat.

B. N. 302, Cim. 70, 95

662

zahl.
~~How~~

Cossowo

(1483)

Nobilis Johannes de Grodzycz heres
solvet discreto Petro presbitero de C.
vicario in Pomnychowo 2 sexag. et
20 gr.

A. Dj. PT., Ep. 10, 276-277

Par. ~~BTonia~~/Nadange
^{zale.}
~~Now.~~/kianatoma

Cossowo parva vel minor (~~1246~~, 1483)

theloneum conventus Cayroyenen. in pon-
te ~~pontibus Pomnychawo et villae C. mino-~~
ria ^(1246 datum) ^(super pontem in) ampliatu.

Now, Koszowka

MKG, 156v.

~~Wzabr.~~
~~Nowi~~

COSSOVO

(1484)

In causa venerabilis Pomnichowsky contra
honestum Jeronimum Jaroch opidatum
de Zakroozim, Pomnichowski proposuit, quia
ipse ol. honesto[] Martini[] Mrozek de
C. credidit et tradidit 100 minus unam
cutes vulpinas causa faciendi pelliceas
et elaboratis 2 pelliceis, residuo pellicum
restante idem Jeronimus post mortem
dicti Martini 1 pelliceam et pociozem e
domo dicti Mrozek cum residuitate
pellicum ad se in Zakroozim tulit, petens
eum condemnari.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 324

palis.
~~Nov~~

Coszowo Minor

(1484)

Nobilis Abraham de Kykol heres vitricus
 eccl. in Pomnychovo proposuit contra
 honestos Paulum Gyeszk et Stanisla-
 um Ruszynyek factum de Maiori
 Coszowo, quod anno presente fideius-
 serunt ecclesie in Pomnychovo pro
 honesto Mathia Coskouryz de C. M.
 pro 1 sexag. minus 2 gr. petens ipsos
 tamquam fideiussores ad solven-
 dum compelli.

A. D. P. I., Ep. 10, 358

908

[= Coszow]
Coszkowo Minor

Nov/

(1484)

Honesti Paulus Gyeszk et Stanislaus
Ruszymek (?) de Coszowo Maior con-
stituerunt in suum procuratorem ho-
notabilem Abraham de Slothopolioze
plebanum in Yunyecz ad recogno-
scendum cautionem fideiussorium
pro honesto Mathia Coskomyoz de
C. M. factam.

A. Di. Pi., Ep. 10, 357

Cossow

^{zales.}
Hov

(1799)

exacte, Cuyrovensko in causa sponsaliorum
suo impregnacionis ab. Anne Badurkowna de
C. per labitudo. Banykover de .b.

1. testis Andr. laicus

ipsa tunc interrogata, quibusque verba laicus
eiden edidit, persuadendo tibi... conunctio-
nem carnalem, deponit, quod -- "conscientias
michi, promitto & michi matrimoniali per
copulare neque te deservam, vides, quod pre-
consul sacrosovimien. Krugos patris suam co-
com tibi seduxit et postea cum tibi recepit
in uxorem, ita et ego
tibi faciam".

ADiPT., Ep. 149, 57

Cossow

Nov/ralit.

(1527)

(okapitule klant. cewinis.) decretum est, quod quam-
vis privilegium super molendinum molendinatori Ponnycho-
wicensi per antiquum abbatem in penis et excessibus suis
occasione admissionis molendini fuerat receptum, nichilo-
minus dñi et fñs habito respectu super debito olim Ambrosii
abbatis videl. 8 serag; quod debebatur pueris olim Blasii
molendinatori in Nosylsko et propter servicia et merita
habe. Jacobi cum ux. sua Dorothea molendinatoris in C.
-- prefatum priv. contrario ipri Jac^o molⁱ et successoribus
suis restituant -- imponendo ei et successoribus suis
summam 16 serag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. in qua -- predictus mo-
lendinator prefatum mol. tenebit -- "